
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8.12.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský 

zákoník") na provedení díla S názvem 
ıı „Stavební úpravy odborných učeben a bezbarıerovost ZŠ Pacov, Za 

Branou" 

I SM LUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: 

Město Pacov 
se sídlem: náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
Zastoupený: Tomášem Kocourem - starostou 
právní forma: 801 - obec 
ıćz 00248789 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
Fax: 565 455 155 
E“““"=“'= 

web: WWW.meStopacov.cZ 

dále jen objednatel 

2. Zhotovitel: 
Obchodní firma: ACG - Real s.r.o. 
Se sídlem: Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 
Spisová Značka: C 95793 vedená Městským soudem v Praze 
ıčz 27094359 
DIČ: CZ27094359 
Zastoupený: “ " " " ' ' ' ' ' šlem 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail: 

dále jen zhotovitel 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

ıı PŘEDMĚT DODATKU 
v ı 

- Změna clanku III. odst. 4 Smlouvy 
Znění článku č. Ill odst. 4 smlouvy pro 1. část díla se mění na Znění: nejpozději do 21.6.2021 
Zhotovitel provede a dokončí veškeré stavební práce a dodávky S výjimkou prací a dodávek 
souvisejících S kompletaci rozvodů elektroinstalace v nábytku (2. část díla). 

Zněníčl. III. odst. 4 pro 2. část se nemění.



Smluvní Strany přistupují tímto dodatkem k prodloužení termínu pro předání dokončeného díla z 

následujících důvodů: 

0 na termínové plnění měl zásadní vliv nouzový Stav, který byl vydán Českou republikou a jeho 
omezení měla zásadní vliv na průběh dokončení stavby a v návaznosti na dopady karantén a 
onemocněním Covid19 do kapacit zaměstnanců dodavatele a subdodavatelů stavby došlo Z 

objektivních a nepředvídatelných důvodů k prodlení S realizací stavebních činností s 

dopadem do harmonogramu plnění díla, 
0 velké množství kolizí původních rozvodů ZTI v kolizi s VZT, 

0 objednatelem požadované nové el. rozvody ke katedře a příprava Slaboproudu a silnoproudu 
k projektu na stropě v budově B, 

vv 0 navýšení kabelů o 1 000 m pro Merení a regulaci, se kterým nebylo počítáno v zadávací 
dokumentaci a výkazu výměr, 

vv 0 objednání kompletního vybourání prícek a nosné desky sociálního zázemí (WC) v budově B + 
kompletní odkopání a demontáž ležaté kanalizace. Zpětný závoz, nosná betonová deska + 
vyzdívka veškerých příček nově (navýšen rozsah oproti zadávací dokumentaci cca 1×). Před 
realizací bylo nutná kamerová prohlídka původní napojované kanalizace - delší Objednávací 
lhůta kamerové zkoušky, 

vv 0 větší rozsah maleb a renovace Soklu oproti VV, zamereno dle skutečnosti, 
0 objednatelem byla objednaná kompletní nová pokládka dlažby v šatnách budovy A. Tyto 

práce nebyly v zadávací dokumentaci ani ve výkazu výměr, 
0 objednatelem požadované vybourání nadsvětlíků + zpětné zazdívky (budova A+B), zazdívky 

dveří v budově A místnost 1.09 a B 1.10. Tyto práce nebyly v zadávací dokumentaci ani ve 
výkazu výměr, 

0 nové umyvadlo + přívod vody a kanalizace do kabinetu A 1.03. Tyto práce jsou doobjednány 
nad rámec zadávací dokumentace, 

0 objednatelem objednané bidetové spršky v sociálním zařízení pro učitele v budově A. Tyto 
práce nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, 

0 objednatelem objednané navýšení množství HPL dveří oproti Zadávací dokumentaci. Budova 
A. 

0 kompletní výroba dveřív budově C oproti původně projektované renovaci ( 9.3/VO -2 ks) 

ø Změna čl. |V.1. Smlouvy o dílo: 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy ve smyslu § 
222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. Jedná se o změny, které jsou nepodstatné a nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
(hodnota změny činí 9,21 %) a jedná se O nutné změny, které vznikly během provádění díla. V vv důsledku těchto změn dochází ke změne cl. IV. odst. 1 smlouvy a to Z původního znění: 

Strana 2 (celkem 3)



Celková cena díla bez DPH 23 391 061,92 Kč 

Sazba DPH 21 % 
DPH 4 921 123 KČ 

Celková cena díla včetně DPH 28 303 184,93 Kč 

Na nové znění: 

Celková cena díla bez DPH 23 391 061,92 Kč 

+ vícepráce 2 022 100,26 Kč 

-méněpráce 131 305,99 Kč 

Celková cena díla po změnách bez DPH 25 281 856,19 Kč 

DPH 5 309 189,80 Kč 

Celková cena díla vč. DPH po změnách 30 591 045,99 Kč 

Ke změně ceny díla dochází na základě dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou 
podloženy oboustranně odsouhlasenými změnovými listy č. 1 až 12, a které tvoří přílohu tohoto 
dodatku. 

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

ııı ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění V registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných 
podmínek a dále prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho 
Stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek Č. 1 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý účastník obdrží po 
jednom vyhotovení. 

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

V Pacově dne 27.05 2021 V Táboře dne 27.05.2021 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Tomáš Kocour Martin Svoboda 
starosta jednatel 

Strana 3 (celkem 3)



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

M ísto: 
Zadavatel: 
Zhotovitel 

Stavební úpravy a bezbariérovost ZŠ Pacov 

Pacov Datum: 

Město Pacov Projektant: Šimon Matějovský 
ACG-REAL S.r.o. Zpracovatel: ACG-REAL s.r.o. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

ZL 1 - Obklady a dlažby A 140 112,30 
ZL2- Zednické práce A 91 445,18 

ZL3 - Povlakové krytiny 59 790,94 
ZL4-ZTI A 
ZL5-SDK A+B 

ZL6 - Zednické práce B sociály WC 
ZL7-Malby a nátěry 

ZL8 - VZT A+B 

ZL9-Vnitřní dveře 

ZL10-ZTI B 

ZL1 1 -elektro A + MAR A+B 
ZL12-elektro B 

Strana 1 Z 38 

74 896,64 

44 700,64 

116 207,79 

379 875,79 

151 284,26 

210 137,80 

128 932,21 

380 509,15 

112 901,57



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Celkové náklady za stavbu 1 890 794,28 

Strana 2 Z 38



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy a bezbariérovost ZŠ Pacov 
Objekt: 

Místo: 

ZL 1 - Obklady a dlažby A 
Pacov 

Zadavatel: Město Pacov Projektant: Šimon Matějovský 
Zhotovitel: ACG-Real s.r.o. Zpracovatel: ACG-Real S.r.o. 

y
V 

j 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnozství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Náklad soupisu celkem 140 112,30 

I 
93|'š)Š764232 Ioıažha Keramická -dıevvhêru 

I 
m2 

I 
128,57OOO| 450,0O| 57 856,5O| 

Dlazba taurus Granit- Místnost saten A01.02 (107.22 m2) a 
a01.01(4,6 m2) celkem 111,8 *1,15 

nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 
90 771575107R0O Montáž podlah Z dlaždic keramických 200 X 200 mm, režných m2 111,80000 410,00 45 838,00 

II 

Dlažba taurus Granit- Místnost šaten A01.02 (107.22 m2) a 

taurus 2 (107 22 m2) a a01 O1(4,6 
fln n n 

Dlažba taurus Granit- Místnost A01.02 (107.22 m2) a a01.01(4,6 
m2) celkem 111,8 

C) _ _ 

771473114 Montáž Soklíků Z dlaždic keramických lepených rovných v do 150 
mm 

3,60000 140,35 505,26 

Sokl taurus Granit výška A 01.01 5cm - délka 3,6 bm 
95 781475114R00 Montáž obkladů vnitřních Z dlaždic keramických kladených do 

tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele - 

Navýšení obkladů dle skutečnosti 

36,45500 410,00 14 946,55 

Hygienický blok A+B - Navýšení dle skutečnosti (VV 290,29 - 

skutečnost A 160,4m2 B 166,34m2) 
2,2*(4,8+4,8+2,02+2,02+0,8+0,8+1,1+1,1+1,2+1,2+1,8+1,8+0,2+ 
O,2+0,2+O,2+0,1+O,1+0,1+O,1+0,2+0,2)+2,2*(4,3+4,3+2,88+2,88 
+0,2+0,2+0,2+0,2+0,2+0,2+O,2+O,2)-1-1-1-1,7-1,58-1,4-1,34 

Dívky A



2,2*(4,8+4,8+2,O2+2,O2+O,8+O,8+1,1+1,1+1,2+1,2+1,8+1,8+o,2+ 
O,2+O,2+O,2+O,1+O,1+O,1+O,1+0,2+0,2)+2,2*(4,3+4,3+2,88+2,88 8714 DÍVKYB +0,2+O,2+O,2+O,2+O,2+O,2+O,2+O,2)-1-1-1-1,7-1,56-1,4- ' 

1,34+2,2*2,7 
2,2*(2,2+2,2+2,7+2,7+O,2+O,1+O,2+O,1)+2,2*(1+1+1,56+1,56)+2, . 

2*(4+4+1,44+1,44+1,41+1,41+O,2+O,2)-1-1,56-1,7-1,4 11901 Ch'ap°'A+B 

2,2*(1,95+1,95+1,71+1,71)-1,56 29,088 Invalidé A+B 
* * * Špalety + 

0,15 (3,8+1+1,71+2,76+0,93+1,78+1,05)+0,2 4 4 10,309 
geberity A+B 

6 597813699R Obkládačka dle Výběru, obdélný formát + 15% prořez m2 41 ,92325 450,00 18 865,46 
Hygienický blok A+B - Navýšení dle skutečnosti (VV 290,29 - 

skutečnost A 160,4m2 B 166,34m2)



SOUPIS PRACÍ 

ZL2- Zednické práce A 
Pacov 

Město Pacov 
ACG-Real s.r.o. 

Šimon Matějovský 
ACG-Real s.r.o. 

l 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
91 445,18 Náklady soupisu celkem 

8 962084131 R00 Bourání zdiva příček deskových a Sádrových potažených 
rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez 
kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm 

m2 17,3250O 119,62 2 072,42 

příčka A2.05 - 5,5 X 3,15 m 
317168112RO0 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, 

šířky 115 mm, výšky 71 mm 
kus 1,00000 850,00 850,00 

příčka A2.05 - 5,5 X 3,15 m 
342248112R00 Příčky Z tvárnic pálených Příčky Z tvárnic pálených tloušťky 115 

mm, Z dérovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 
m2 17,3250O 699,00 12110,18 

příčka A2.05 - 5,5 X 3,15 m 
941955002RO0 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, O výšce lešeňové 

podlahy přes 1,2 do 1,9 m 
m2 4,00000 65,00 260,00 

965042141 RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazêt m3 1,34400 2 757,76 3 706,43 
bouranı nerovnostı poďlähy V mıstnostı“I'.U9, prostoru byva|'è'ho 
skladu, rozdíl podlah cca 1,5cm, nutné odstranit i podkladní 
nesoudržný beton 7x3000x6400 

631313611RM1 Mazanina Z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 m3 1,34400 3 100,00 4 166,40 

bourání nerovnosti podlahy v místnosti 1.09, prostoru bývalého 
skladu, rozdíl podlah cca 1,5cm, nutné odstranit i podkladní 
nesoudržný beton 7x3000x6400 

310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve Zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu 
vápenocementovou 

m2 4,00000 4 918,44 19 673,76 

(Nadsvětlík v místnosti A 2.10, 2.06)



346275113R00 Přizdívky a obezdívky Z desek pórobetonových tloušťky 100 
S pomocným lešením O výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa. 

mm, 6,00000 841,00 5 046,00 

přizdëní nosných pilířů YTONG 10. 10× sloupů 3×O,20m, 
místnost 1.09 a 2.05 

34023921 1 R00 Zazdívka otvorů O ploše přes 1 m2 do 4 m2 v prıckách nebo 
stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm 

54,80000 750,00 41 100,00 

Zazdění dveří v místnosti 1.09, Zazdívky V respíriu po el. 
38x0,3m, Zazdívky dveří 14xO,2x5, Zazdívky průchodů topen 
VZT a el. 

Í, 

962031124R0O Bourání příček Z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 m 20.00000 123,00 2 460,00m 
dveře v místnosti 1.09, vybourání zárubní 9×



SOUPIS PRACÍ 

ZL3 - Povlakové krytiny 

Pacov 

Město Pacov 
ACG-Real s.r.o. 

Šimon Matějovský 
ACG-Real s.r.o. 

í 

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Náklad soupisu celkem 59 790,94 

776511810RT2 Odstranění povlakových podlah Z nášlapné plochy lepených, 
bez podložky, Z ploch přes 10 do 20 m2 

18,93000 44,09 834,62 

777531023R00 Podlahy ze stěrky akrylátové S disperzí Samonivelační hmota, 
tloušťky 3 mm 

18,93000 365,00 6 909,45 

776521100RT1 Lepení povlakových podlah Z plastů Lepení povlakových 
odlah Z plastů - pásy Z PVC, montáž,- navýšení za pokládku 

202,51700 257,00 52 046,87 

Skutečnost budova A 620,34250 
Budova C 49,41000 
Výkaz výměr -467,23550



SOUPIS PRACÍ 

ZL4-ZTI A 
Pacov 

Město Pacov Šimon Matějovský 
ACG-Real s.r.o. ACG-Real s.r.o. 

\PČ Typ Kód Pøpis MJ Množství Jnena [CZK] cena øeıkem [CZK] 
Náklady soupisu celkem 74 896,64

A 725219401 R00 Umyvadlo montáž na Šrouby do zdiva Soubor 9,00000 2 680,00 24 120,00 
Nad rámec dodávky. Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

R725D 14 Polozka ucebny U2. umyvadlo kus 9,00000 2 450,00 22 050,00 
Nad rámec dodávky. Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

725819401 R00 Montáž ventilu rohového S trubičkou, G 1/2" Soubor 9,00000 174,90 1 574,10 
Nad rámec dodávky. Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

725829301 R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 
stojánkové 

kus 9,00000 226,51 2 038,59 

Nad rámec dodávky. Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

725869101 R00 Montáž Zápachové uzávěrky pro Zařiz. předměty umyvadlové, D 
32 

kus 9,00000 133,15 1 198,35 

Nad rámec dodávky. Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

722172332R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 
mm, S 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických 
výpomocí 

lTl 4,50000 397,00 1 786,50 

Předělání ukončení vývodu stávající vody + ukončení, Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

R721 M1 Nap_ojení nové potrubí HT na stávající potrubí HT Soub 8,00000 1 100,00 8 800,00 
Předělání ukončení vývodu stávající kanalizace + napojení na 
původní rozvody Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02



7221 7231 1 R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 
mm, S 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických 
výpomocí

m 5,00000 321,00 1 605,00 

Přemostění PPR trubek vlivem kolize V trase VZT (bajpás) A bm 
55145032R Baterie bidetová směšovací bez otvírání odp TM40 ks 2,00000 1551 ,592 3103,18 

Nad rámec VV. Místnosti 1.15 + 1.19 
7221 7231 1 R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 

mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických 
výpomocí

m 6,00000 321,00 1 926,00 

Vedení PPR trubek k bideovým Sprškam 
7221 7231 1 R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 

mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických 
výpomocí

m 1 1 ,00000 321,00 3 531,00 

Vedení PPR trubek Z ředitelny do kabinetu 1.03 
721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka Stěny 

1,8 mm, DN 30 
m 8,00000 257,99 2 063,92 

Přípojka kanalizace Z kabinetu do kanalizace v suterénu 
šatny 

R721 M1 Nawjení nové potrubí HT na stávající potrubí HT Soub 1,00000 1 100,00 1 100,00 
Přípojka kanalizace Z kabinetu do kanalizace v suterénu 
šatny



SOUPIS PRACÍ 

ZL5-SDK A+B 
Pacov 

Město Pacov 
ACG-Real s.r.o. 

lPČ Typ Kód Popis 
Náklady soupisu celkem 

MJ Množství J.cena [CZK] 

Šimon Matějovský 
ACG-Real S.r.o. 

Cena Celkem [CZK] 
44 700,64 

763131425 SDK podhled desky 2xA 15 bez TI dvouvrstvá Spodní kce profil 
CD+UD 

m2 4,23000 1 150,00 4 864,50 

Výklenek v respiriu (vedení rozvodů EI + ZTI) 5,65+3,5 
763131425 SDK podhled desky 2xA 15 bez TI dvouvrstvá Spodní kce profil 

CD+UD 
m2 2,10000 1 150,00 2 415,00 

C Zakryti po vybourání dveří 9.2NO 
l&aSl'i'ku V rozmeru lT07Tl'0/ rozmer pozadavek 
dodavatele rolet Včetně překrývacího lemu 60mm, 
akustpodhledu dle dohody na KD Z 26.1.2021. Kaslík je 
V provedení S vnitřním zakrytím boků a Vynášecí nosné 
konstrukce S CD profilů a závěsů pro uchycení rolet do 
1 

,„, .I 1,] H] 1," 1 1,] I 3000

R bm 33,00 731,25 24 131,25 

SDK kastlíky ve tvaru Z pro osazení rolet včetně 2×A|u profilů - 

A1 .09, A12.05 B2.05 
R D+M - dřevěný rám 60x50, Včetně spojovácího materiálu bm 31,30 325,00 10 172,50 

Pod Akus. obklad Stěny instalovat dřevěný rám Z KVH hranolů po 
1m na šířku s vložením TI 50mm/40kgm3, kranoly bez barevné 
úpravy (dřevo). 1.07 
Izolace tepelná stěn přibití Isover UNI D+M - Tepelné 

713 13-0010.RAO izolace 50mm/40kg/m3 m2 16,74 186,22 3 117,39 

Pod Akus. obklad stěny instalovat dřevěný rám Z KVH hranolů po 
1m na šířku S vložením TI 50mm/40kgm3, kranoly bez barevné 
úpravy (dřevo). 1.07



SOUPIS PRACÍ 

ZL6 - Zednické práce B sociály WC 
Pacov 

Město Pacov Šimon Matějovský 
ACG-Real s.r.o. ACG-Real s.r.o. 

l 

Pc Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Náklady soupisu celkem 116 207,79 

340271035 Zazdívky Z porobetonových tvárnich zazdívka nadsvětlíků 
6,75000 706,00 4 765,50 

(Nadsvětlík V místnosti B (2.10, 2.06, 270X125cm) 

342272225 Příčky Z pórobetonových tvárnic tloušťky 100 mm včetně mat 
31 ,00000 556,00 17 236,00 

Sociály B 

342272225 Příčky Z pórobetonových tvárnic tloušťky 150 mm včetně mat 
17,64000 755,00 13 318,20 

Sociály B 
340271031 Zazdívky Z porobetonových tvárnich pilířů pro žaluzie 6,00000 762,00 4 572,00 

přizdění nosných pilířů YTONG 10. sloupů 3×0,20m místnost 
962031124R00 Bourání příček Z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm 10,00000 123,00 1 230,00 

Nad rámec VV v sociálech 
174101101R00 Zásyp sypaninou se Zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů V těchto vykopávkách 
8,30000 129,87 1 077,92 

Sondy + obnažení stávající kanalizace pro kamerové Zkoušky 
167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání 

výkopku 
přes 100 m3, Z horniny 1 až 4 

8,30000 68,11 565,31 

Sondy + obnažení stávající kanalizace pro kamerové Zkoušky 
132112111 kopání kanalizace sociálů - hlína 6,00000 780 4 680,00 
961055111 bourání základů ze ŽB - sociály 1,60000 5300 8 480,00 

451575111 Podkladní vrstva tl do 200 mm ze Štěrkopísku 3,25000 320,00 1040



215901101 Zhutnění podloží Z hornin Soudržných do 92% PS nebo 
nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 - pod násyp 

35,00000 345,00 12 075,00 

567124112 Beton C16/20 podkladní beton 3,25000 3 100,00 10075 
279362021 Výztuž základových konstrukcí 0,6000O 30 183,09 18109,854 
190Lr`ı2050-002 Provedení izolace proti tlakové vodě pásy přitavením - NAIP, 

plocha Vodorovná / včetně dodávka a penetrace 
55,00000 282,50 

15537,5 
962031124R00 Bourání příček Z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm 42,00000 123,00 5166 

vybourání zárubní 21× 
962031124R00 Bourání příček Z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm 21 ,00000 123,00 2 583,00 

vybourání původních zrcátek dveří na jednotný rozměr nových 
zárubní 0.2X5x21 

311238130RO0 Zdivo nosné Z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé 
tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw = 52 dB, charakteristická 
pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, 

3,62250 -1 187,99 -4 303,49



SOUPIS PRACÍ 

ZL7-Malby a nátěry 

Pacov 

Město Pacov Šimon Matějovský 
ACG-Real s.r.o. ACG-Real s.r.o. 

\ 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Náklady soupisu celkem 379 875,79 

skutečnost budova A: 
-EGEQAJJ 

784442001RT2 Malby Z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, 
jednobarevné, dvojnásobné + 1× penetrace (navýšení dle 

m2 854,33000 65,00 55 531,45 

A2.02: 8,9 6,4 l\J 118,16 
sloupy 6,4 0,7 I\) 8,96 
A2.03: 7 6,6 |\J 118,62 
sloupy 6,6 0,7 I\) 9,24 
A2.04: 8,9 6,4 |\J 118,16 
sloupy 6,4 0,7 I\) 8,96 
A2.11: 8,9 6,4 |\J 118,16 
sloupy 4 0,7 I\) 8,96 
A2.12: 9 6,6 |\J 121,8 
sloupy 6,4 0,7 I\) 8,96 
A2.13: 9 6,4 |\J 119,2 
sloupy 6,4 0,7 2 8,96 
A2.05: 9 7 1,6 114,2 
A2.06: 4,2 3 3,4 61,56 
A2.10: 2 3 3,4 61,56 
A2.07: 6,5 6 3,4 124 
A2.08: 4,5 2,7 3,5 62,55 
okna 2.np třídy 2 2,2 20 -88 
suterén 15 8 0,9 165,32 
překldady 6 0,4 5 18 
A1.03 (A) G: 2,5 63 
A1.04 (A) G: 2,5 63 
A1.05 (A3 Q 2,5 63



A1.06 2,5 63 
A1.11 2,5 98,2 
A1.10 2 116,1 
A1 .07 2 117,12 
A1.09 ľ\J 74,4 
respírium I\) 369,56 
překldady 00 39,68 
schodiště I\) 85,84 
Schodiště 

.N 

oo 105,37 
chodba I\) 26 
chodba ľ\J 26 
překldady I\) 18,4 
Strop podesta 11,96 
okna 1 .np třídy 13 -57,2 
dveře, okna respiriu -86 
strop SDK 78,08 
A01.05 3,5 172 
A01.06 3,5 152,5 
A01.07 3,5 71 
Odpočet dveře a 
okna Suterén 

-13 

Vstup 1.01 63,5 
Odpočet okna + 
dveře Vstup -9 

Budova B A2.02: |\J 118,16 
sloupy I\) 8,96 
A2.03: |\J 118,62 
sloupy I\) 9,24 
A2.04: |\J 118,16 
sloupy I\) 8,96 
A2.11: |\J 118,16 
sloupy I\) 8,96 
A2.12: |\J 121,8 
sloupy I\) 8,96 
A2.13: |\J 119,2 
sloupy 2 8,96 
A2.05: 1,6 114,2 
A2.06: 3,4 61,56 
A2.10: 3,4 61,56 
A2.07: 3,4 124 
A2.08: 
okna 2.np třídy 

3,5 
20 

62,55 
-88 

suterén 0,9 165,32 
překldady 5 18 
A1.03 2,5 63 
A1.04 2,5 63



A1.05 (JO CD 2,5 63 
A1.06 (A3 ® 2,5 63 
A1.11 m 9N 2,5 98,2 
A1.10 .°° 

4:- 9 4:- 2 116,1 
A1 .07 .°° 

oo 95 ı> 2 117,12 
A1.09 37 ľ\J 74,4 
respirium 34 6,2 I\) 369,56 
překldady 6,2 0,8 00 39,68 
Schodiště 6,5 5,7 I\) 85,84 
Schodiště 6,5 5,7 

.N 

oo 105,37 
chodba 3 2 I\) 26 
chodba 3 2 
překldady 3 2 

I\)|\J 

26 
18,4 

Strop podesta 4,6 2,6 11,96 
okna 1.np třídy 2 2,2 13 -57,2 
dveře, okna respirium -86 
Strop SDK 12 6,4 78,08 
A01.04 3 5 2,5 55 
Odpocet dvere a -13 
okna Suteren 
Vstup 1.01 63,5 

Odpočet okna + 
dveře Vstup -9 

783812100RO0 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek S tě ľì, m2 658,34000 125,00 82 292,50 
Navýšení skutečnosti oproti W 1071,74, Skutečnost 1730,08 
skutečnost budova A: A vstup 1.01 1,5 19 28,5 

Suterén: 1,5 40 60 
A2.02 31 1,4 42,84 
A2.03 30 1,4 42,28 
A2.04 31 1,4 42,84 
A2.11 31 1,4 42,84 
A2.12 31 1,4 43,68 
A2.13 31 1,4 43,12 
A2.05 31 1,4 43,96 
dveře 0,9 1,4 8 -10,08 
A1.07 30 1,4 42,28 
A1.09 1,4 37 52,08 
A1.11 1,4 30 42,56 
respirium 48 1,5 72 
hrany oken 0,9 1,5 (D 12,15 
hrany oken 2,6 0,9 © 19,89 
Schodiště 14 0,5 I\) 14,2 
Schodiště 14 1,5 I\) 42,6 
Schodiště 18 1,5 I\) 52,5 

Budova B A vStup1.01 1,5 19 28,5 
Suterén: 1,5 40 60



A2.02 31 1,4 42,84 
A2.03 30 1,4 42,28 
A2.04 31 1,4 42,84 
A2.11 31 1,4 42,84 
A2.12 31 1,4 43,68 
A2.13 31 1,4 43,12 
A2.05 31 1,4 43,96 
dveře 0,9 1,4 8 -10,08 
A1 .07 30 1,4 42,28 
A1.09 1,4 37 52,08 
A1.11 1,4 30 42,56 
respírium 48 1,5 72 
hrany oken 0,9 1,5 (D 12,15 
hrany oken 2,6 0,9 CO 19,89 
schodiště 14 0,5 I\) 14,2 
Schodiště 14 1,5 ľ\J 42,6 
schodiště 18 1,5 I\) 52,5 

Budova C C1.09 : 7,6*1 5 11,400 
C1 .10 : 33,4*1 ,5- 
0,7*2 

48,700 
00 

02.01-O5 z 

(4O,2+17,4+14,4+17, 
8+21,8)*1,5- 
o,9*2*1,5-O,7*9 

157,80 
000 

C2.15 I 35,4*1,5- 
0,7*2 

51,700 
00 

612421431R00 Odstranění nátěrů Z omítek stěn m2 658,34000 65,00 42 792,10 
Navýšení skutečnosti oproti W 1071,74, skutečnost 1730,08 

612421231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované 
plochy přes 5 do 10 %, Štukových 

m2 1 730,08000 90,50 156 572,24 

602016190R00 
skutečnost vyšprávek pod sokl 1730,08 
Penetrace stěn m2 1 730,00000 25,00 43 250,00 
skutečnost vyšprávek pod sokl 1730,08 

783812100RO0 Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, m2 4,5000O 125,00 -562,50 
omyvatelný nátěr Za umyvadlo : 1,5*1,5*2 (budova C) 4,50000



SOUPIS PRACÍ 

ZL8 - VZT A+B 
Pacov 

Město Pacov Šimon Matějovský 
ACG-Real s.r.o. ACG-Real s.r.o. 

Ceno 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] va 

Náklady soupisu celkem 151 284,26 
Mřížky a výústky V b arvě 

43 75131-1011 

Odvodníjednořadá vyústková hliníková, bez 
regulace, na čtyřhranné potrubí o rozměru 
500x200mm, s upínacím rámečkem kus 11,00 265 Kč 2 917 Kč 
A1.39 pouze navýšení za RAL 

44 75131-1012 

Odvodníjednořadá vyústková hliníková, bez 
regulace, na čtyřhranné potrubí O rozměru 
300×100mm, S upínacím rámečkem kus 1,00 163 Kč 163 Kč 
A.l.40 pouze navýšení Za RAL 

45 75131-1013 

Odvodníjednořadá vyústková hliníková, bez 
regulace, na čtyřhranné potrubí O rozměru 
200x100mm, s upínacím rámečkem kus 1,00 146 Kč 146 Kč 
pouze navýšení za RAL 

44 75131-1011 

Odvodníjednořadá vyústková hliníková, bez 
regulace, na čtyřhranné potrubí o rozměru 
500x200mm, S upínacím rámečkem ks 11,00 265 KČ 2 917 KČ 

Soust 
ava



B.1.43 pouze navýšení za RAL 

45 75131-1012 

Odvodníjednořadá vyústková hliníková, bez 
regulace, na čtyřhranné potrubí O rozměru 
400x200mm, s upínacím rámečkem ks 1,00 241 KČ 241 KČ 
B.l.44 pouze navýšení za RAL 

46 75131-1013 

Odvodníjednořadá vyústková hliníková, bez 
regulace, na čtyřhranné potrubí o rozměru 
300x100mm, S upínacím rámečkem ks 1,00 163 Kč 163 Kč 
B.1.45 pouze navýšení za RAL 

47 75131-1014 

Odvodníjednořadá vyústková hliníková, bez 
regulace, na čtyřhranné potrubí O rozměru 
200x100mm, s upínacím rámečkem ks 1,00 146 KČ 146 KČ 
pouze navýšení za RAL 

429731 1038R Mřížka stěnová středová MSU 25-1.0 800x300 ks 8,00000 1 353,01 10 824,06 

Mřížka stěnová 800x300 RAL bílá (mřížky do tříd k 

dveřím, chybí ve VV) 
75151-1022 Potrubí čtyřhranné; Z pozinkovaného plechu nízkotlaké; 

Předpokládaný standard:, Výrobek dle dodavatele; Příslušenství: 
kompletní provedení včetně přírub, výztuh a prolamování 

m2 7,00000 568,00 3 976,00 

vv Prostup pozink plech součást Stěnových mrízek (na 
2ks mřížek 1ks) 

Žaluzie v barvě 
O hjA 
46 75139-8053 Protidešťová Žaluzie hliníková se Sítem proti hmyzu 4 US 1,00 822,90 Kč 822,90 Kč 

A.l.42 pouze navýšení za RAL 
47 75139-8052 Protidešťová Žaluzie hliníková se Sítem proti hmyzu 4 US 1,00 731,90 Kč 731,90 Kč 

A.l.43 pouze navýšení za RAL 
48 75139-8051 Protidešťová žaluzie hliníková se sítem proti hmyzu 4 US 2,00 449,80 Kč 899,60 Kč 

A.l.44 pouze navýšení za RAL 
68 75139-8054 Protidešťová žaluzie hliníková se sítem proti hmyzu 4 ks 1,00 435,50 Kč 435,50 Kč 

A.2.08 pouze navýšení za RAL 
74 75139-8051 Protidešťová žaluzie hliníková se sítem proti hmyzu 4 ks 1,00 375,70 KČ 375,70 KČ 

A.3.01 pouze navýšení za RAL
O bjB 
48 75139-8055 Protidešťová žaluzie hliníková se Sítem proti hmyzu 4 ks 1,00 980,2 980,2



B1.47pouZe navýšení za RAL 
75139-8053 Protidešťová žaluzie hliníková se Sítem proti hmyzu ‹ ks 1,00 722,8 722,8 

B.1.48 pouze navýšení za RAL 
75139-8054 Protidešťová žaluzie hliníková se sítem proti hmyzu ‹ ks 1,00 435,5 435,5 

B.2.08 pouze navýšení za RAL 
pouze navýšení za RAL 

Budova B 
pouze navýšení za RAL 

751398092 Regulátor proměnného průtoku vzduchu kruhový o průměru kus 
160mm, těsnost pláště C, těsnost listu tř. 4, 4, pro rychlosti 
proudění 2 až 9m/S, maximální tlaková diference 1000Pa, se 
Servopohonem a možností 

23.00000 4 500,00 103 500,00 

Jiný typ a výrobce Regulátory ARGUS 
75151-1185 Potrubí kruhové O 200; Z pozinkovaného plechu nízkotlakě bm 

(Spiro); Předpokládaný standard:, Výrobek dle dodavatele; 
Příslušenství: kompletní provedení včetně S|ł›jek S těsněním; 

4,50000 542,00 2 439,00 

Změna trasy WC objekt A objednaná investorem 
Budova B 
75139-8055 Protidešťová žaluzie hliníková se Sítem proti hmyzu o rozměru ks 

1400x500mm 
1,00000 1 200,00 4 250,00 

pouze navýšení za RAL 
75139-8053 Protidešt'ová žaluzie hliníková se Sítem proti hmyzu o rozměru ks 

900X500mm 
1,00000 1 200,00 3 540,00 

Budova A pouze navýšení za RAL 
75139-8053 Protidešt'ová žaluzie hliníková se Sítem proti hmyzu o rozměru kus 

1000x450mm 
1,00000 1 200,00 3 680,00 

pouze navýšení za RAL 
75139-8052 Protidešt'ová žaluzie hliníková se Sítem proti hmyzu o rozměru kus 

800X450mm 
1,00000 1 200,00 3 480,00 

pouze navýšení za RAL 
75139-8051 Protidešt'ová žaluzie hliníková se Sítem proti hmyzu o rozměru kus 

400x450mm 
2.00000 1 200,00 3 500,00 

pouze navýšení za RAL



SOUPIS PRACÍ 

ZL9-Vnitřní dveře 

Pacov 

Město Pacov 
ACG-Real s.r.o. 

Šimon Matějovský 
ACG-Real s.r.o. 

l 

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Náklady soupisu celkem 210 137,80 

968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 

m2 36,99000 294,80 10 904,65 

A0 1 0,9*2 1,80000 

A1 :0,9*2 1,80000 
A2 2 0,9*2*3 5,40000 
B2 1 0,9*2*4 7.20000 
Skutečnost Budova A + B 30ks zárubní rozměr 197*O 9 53,19 

9.1/VO Stávající dřevěné prosklené dveře 260x215 cm - repase, úprava, 
ochranná fólie, viz Epis poz. 9.1/VO 

kus 4,00000 8 500,00 34 000,00 

Příplatek za bezpečnostní kalená skla 9.1/VO - budova A+B 4ks 
9.2NOb Stávající dřevěné prosklené dveře 320x340 cm - repase, úprava, 

ochranná fólie, viz popis poz. 9.2/VO 
kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

Příplatek za bezpečnostní kalená skla 9.2/VO - budova C 1ks 
9.3/VO Stávající dřevěné prosklené dveře 150x300 cm - repase, úprava, 

ochranná fólie, viz Qpis poz. 9.3/VO 
kus 2.00000 8 500,00 17 000,00 

Příplatek za bezpečnostní kalená skla 9.3/VO - budova C 2ks (nové dveře) 
4NO Dřevěná proskl. stěna rozměru 135x300 cm v provedení kus 1,00000 

Shodném s dveřmi v 1.NP, mezi C1.10 a C1.11, popis poz. 4/VO 
8 500,00 8 500,00 

Příplatek za bezpečnostní kalená skla 4/VO - Záměna nových dveří za repasované - 1ks



9.3/VO Stávající dřevěné prosklené dveře 150x300 cm - repase, úprava, 
ochranná fólie, viz popis poz. 9.3/VO 

kus 1,00000 6 750,00 6 750,00 

Repase dveří 4/VO Stávající dřevěné prosklené dveře 150x300 
cm - repase, úprava, ochranná fólie, viz popis poz. 9.3/VO 

9.3/VO Výroba křídel + rámů dřevěných dveří namísto repase 9.3/VO ks 1,00000 37 500,00 37 500,00 
968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 

pomocného lešení O výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 

m2 20,36000 294,80 6 002,13 

979990162R00 
Odstranění dvěří 9.1/VO A + B 

, 
dveře 9.2/VO budova C 

Poplatek za Skládku dřevo+sklo, skupina 17 O2 01 a 17 O2 02 Z 
Katalogu odpadů

t 0,30000 650,00 195,00 

999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 12 m nošením

t 0,30000 450,00 135,00 

54917045R Zavírač dveří hydraulický stříbrná ks 5,00000 853,66 4 268,32 
Samozavírače dveří 2.1c/VO+2.1eNO 

766 66-91 17.R00 Dokování samozavírače na ocelovou Zárubeň ks 5,00000 224,54 1 122,70 
Samozavírače dveří 2.1c/VO+2.1eNO 

R Prosklení dveří 2/3 plochy ks 2,00000 3 500,00 7 000,00
R Dveře HPL doobjednané ks 33,00000 5 900,00 194 700,00 

A+B doobjednávka investorem 
A 16kS, B 17kS 

642944121 RT5 Ocelové Zárubně osazované dodatečně Sírky 900 mm, výšky 
1970 mm, hloubky 110 mm 

kus 58,00000 700,00 -40 600,00 

lisované nebo Z úhelníků s vybetonováním prahu, Z pomocného p racovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
povrchová úprava: práškové lakované v barvě bílé (Ral 9003) 
Skutečnost hygienický blok 2× 197x100 
Skutečnost A+B 30ks 

4/VO Dřevěná proskl. stěna rozměru 135x300 cm v provedení 
Shodném S dveřmi v 1.NP, mezi C1.10 a C1.11, popis poz. 4/VO 

kus 1,00000 13 450,00 -13 450,00 

povrchová úprava: práškové lakované v barvě bílé (Ral 9003) 
9.3/VO Stávající dřevěné prosklené dveře 150x300 cm - repase, úprava, 

ochranná fólie, viz Qpis poz. 9.3/VO 
kus 2,00000 6 750,00 -13 500,00 

Dveře do jídelny 
642944121 RT5 Ocelové Zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 

1970 mm, hloubky 110 mm 
kus 40,00000 700,00 -28 000,00 

9.1/VO Stávající dřevěné prosklené dveře 260x215 cm - repase, úprava, 
ochranná fólie, viz Qpis poz. 9.1/VO 

kus 2,00000 8 560,00 -17 120,00 

9.2/VOa Stávající dřevěné prosklené dveře 270x340 cm - repase, úprava, 
ochranná fólie, viz Qpis poz. 9.2/VO 

kus 1,00000 13 770,00 -13 770,00



SOUPIS PRACÍ 

ZL10-ZTI B 
Pacov 

Město Pacov Šimon Matějovský 
ACG-Real s.r.o. ACG-Real s.r.o. 

\PČ Typ Kód Pøpis MJ Množství Jnena [CZK] cena øeıkem [CZK] 
Naklady soupisu celkem 128 932,21 

721110906R00 Opravy Odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do 
potrubí, DN 125 

kus 2,00000 2 669,99 
5339,98 

Začištění původního Iitinového potrubí pro napojení 

721140802R00 Demontáž potrubí Z Iitinových trub do DN 100 m 10,00000 150,31 
1503,1 

721171808R00 Demontáž potrubí Z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 m 35,00000 30,21 
1057,35 

721100012RAO 
IJJDJ 
Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 125 mm, Zemní 
práce, rýha 300x400 mm 

m 23,50000 1 299,99 30 549,77 

Nové rozvody ležaté kanalizace včetně kolen, přesuvek, odboček 

721100011RAO Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 110 mm, Zemní 
práce, rýha 300x400 mm 

m 8,75000 1 188,99 10 403,66 

Nové rozvody ležaté kanalizace včetně kolen, přesuvek, odboček 

722172315R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 
mm, S 6,9 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických 
výpomocí 

m 16,25000 741,00 12 041,25 

Trubka PPR HOT Rozvod vodovodu a hydrantové 
vody v podlaze

m 
16 690 11040 

722172312R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 
mm, S 3,5 mm, PN 16, polyfúzně Svařované, včetně zednických 
výpomocí 

m 5,00000 388,50 1 942,50 

Nový rozvod vody v sociálech nad rámec VV 
725219401 R00 Umyvadlo montáž na Šrouby do zdiva soubor 7,00000 2 680,00 18 760,00



Nad rámec dodávky. Místnosti 
1.031.071.10 2.13 2.12 2.112.04 2.03 2.02 

R725D 14 Položka učebny U2. umyvadlo kus 7,00000 2 450,00 17 150,00 
Nad rámec dodávky. Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

725819401 R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2" soubor 7,00000 174,90 1 224,30 
Nad rámec dodávky. Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

725829301 R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 
stojánkové 

kus 7,00000 226,51 1 585,57 

Nad rámec dodávky. Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

725869101 R00 Montáž Zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 
32 

kus 7,00000 133,15 932,05 

Nad rámec dodávky. Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

722172332R00 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 
mm, S 4,2 mm, PN 20, polyfúznë svařované, včetně zednických 
výpomocí 

ľT`I 3,5000O 397,00 1 389,50 

Předëlání ukončení vývodu stávající vody + ukončení, Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

R721 M1 Naäiení nové potrubí HT na stávající potrubí HT soub 7,00000 1 100,00 7 700,00 
Předëlání ukončení vývodu Stávající kanalizace + napojení na 
původní rozvody Místnosti 
1.03,1.07,1.10,2.13,2.12,2.11,2.04,2.03,2.02 

722172311RO0 Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 
mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúznë svařované, včetně zednických 
výpomocí 

m 4,00000 321,00 1 284,00 

Přemostění PPR trubek vlivem kolize v trase VZT (bajpás) A 
55145032R Baterie bidetová směšovací bez otvírání odp TM40 ks 2,00000 1551,592 3103,18 

722172311RO0 
Nad rámec VV. Místnosti 1.15 + 1.19 
Potrubí Z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 
mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúznë svařované, včetně zednických 
výpomocí 

m 6,00000 321,00 1 926,00 

Vedení PPR trubek k bideovým Sprškám



SOUPIS PRACÍ 

Stavební úpravy a bezbariérovost ZŠ Pacov 

Mısto Pacov 

ZL11-elektro A + MAR A+B 

Zadavatel Město Pacov Projektant: Šimon Matějovský 
Zhotovıtel ACG-Real s.r.o. Zpracovatel: ACG-Real s.r.o. 

20,00 Kč 

l 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
Naklad sou isu celkem 380 509 15 

9990300019 Cyky 3x2,5 38 760,00 Kč 

741122016 Montáž kabel 3×2,5 33,45 Kč 1 271,10 Kč 

99903000365 Cyky 3X1,5 J 31,00 Kč 868,00 Kč 
741122031 42,78 Kč 1 197,84 Kč 
999000021 Zásuvka 230V ABB Swing L jedn. U1 175,00 Kč 875,00 Kč 
741313004 U'I Montáž Zásuvka 94,63 473,15 Kč 

I\I 190,00 380,00 Kč 9990000T5 
741313004 

Vyp. č.5 ABB 
Montáž ľ\) 94,63 189 26 Kč ks , 

94,76 Kč 
59,25 KČ 
70 00 Kč 99924010020 Krabıce Zapustena Ku 68 

741112101 Montáž 
7 , 

ks 7 14594 1 021,58 Kč 

58 Kc 

47,94 Kč

Ä



741310001 Montáž rámečku ks 1 95.58 95,58 Kč 

9990300019 

Montážní materiál (pomocný materiál, Sádra, 

Cyky 3×2,5 mm 
741122016 Montáž m 40 33=45 

99903000175 Cyky 3×1,5 Jmm m 32 1900 320,00 Kč 
741122015 3 U.) N 31,89 1 020,48 KČ 
99995344383 PT (/1 Jistič 16A/10Ka I4 94,76 Kč 94,76 Kč 

741320101 X cn I-\ Montáž Jistič 16A/10Ka 59,25 59,25 Kč 
99952012251 Zásuvka 230V ABB Swing L dvoj. 77 cn U'I 183,00 915,00 Kč 
741313004 Dr cn U1 94,63 473,15 Kč 

99924010020 X U) Krabice Zapuštěná Ku 68 \| 10,00 70,00 Kc 
741112101 Dr cn \| 145,94 1 021,58 KČ 
9990000T5 Vyp. č.5 ABB Swing L 77 cn N 190,00 380,00 Kc 
741310101 Dr cn N 48,77 97,54 Kč 

20B1 
ABB.3901GA000

K 2.náSobný rámeček ABB Swing L 5 33, 14 33,14 Kč 
741310001 Montáž rámečku KS 95,58 95,58 Kč 

30B1 
ABB.3901GA000

K 3.náSobný rámeček ABB Swing L S 47,94 95,88 Kč 

9990300019 

Montážní materiál (pomocný materiál, Sádra, 
.'.-I...4.I...._._._.I \ 

KS 1 fı-A nn I/X 

Cyky 3×2,5 mm 4278 1 36Š,96 Kč 

00 KC 
00 Kč 

741122016 33z45 1 070,40 Kč 
99903000175 Cyky 3×1,5 Jmm 10,00 210,00 Kč 
741122015 31,89 669,69 Kč 

99903000175 Cyky 5X1,5J mm 10,00 100,00 Kč 
99903000360 3 19,00 190,00 Kč 
999000021 Zásuvka 230V ABB Swing L jedn. 77 cn U1 175,00 875,00 Kč 
741313004 7×- cn U'I 94,63 473,15 KČ 
999oO0OT5 vyp. č.5 ABB Swing L 77 cn N 190,00 380,00 Kč 

00 KČ 
u,00 Kč 
0,00 KČ 

800,00 Kč 
1 338,00 Kč

%



741310101 Montáž 48,77 97,54 KČ 
99924010020 Krabice Zapuštěná Ku 68 10,00 70,00 Kč 
741112101 Montáž 145,94 1 021,58 Kč 

ABB.3901GA000 
20B1 2.náSobný rámeček ABB Swing L ks 33,14 66,28 Kč 
741310001 Montáž rámečku 95,58 191,17 KČ 
ABB.3901GA000 
30B1 3.náSobný rámeček ABB Swing L ks 47,94 47,94 Kč 
741310001 Montáž rámečku 95,58 Kč 

9990300019 

Montážní materiál (pomocný materiál, sádra,
K Í I ıl _ ,I \
S 

Cyky 3x2,5 mm 42,78 

95,58 

641,70 Kč 
741122016 Montáž 33,45 501,75 Kč 

99903000175 Cyky 3x1,5 Jmm 10,00 100,00 Kč 
741122015 Montáž 3 31,89 318,90 Kč 
999000021 Zásuvka 230V ABB Swing L jedn. 77 In U) 175,00 525,00 Kč 
741313004 Montáž Dr uı W 94,63 283 89 Kč 
999000T66 Vyp. č.1 ABB Swing L X U) I-\ 230,00 230,00 Kč 
741310101 Montáž 77 tn I-\ 145,94 145 94 Kč 

99924010020 Krabice Zapustená Ku 68 77 cn -|> 
10,00 40,00 Kč 

741112101 Montáž 77 ‹/J 
-|> 

145,94 583,76 Kč 
M010 kabel FTP 4x2X0,5 cat.5e (signál GPS) m 15,00000 14,00 210,00 
742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitrní ro Zvody do 15 Zil m 15,00000 18,71 280,65 

M032 UTP Zásuvka cat Se ABB Swing L ks 2 425,00 850,00 Kč 
742330041 Montáž ks 2 480,00 960,00 Kč

R 

9990300019 

Montážní materiál (pomocný ma 
'_I_ ı.I _ __.| \ 

Cyky 3x2,5 mm 

terìál, sádra, 
nn I/X 

4278 1 026,72 KČ 

OO Kc 
00 Kč 

741122016 Montáz 33,45 802,80 Kc 
99903000175 Cyky 3x1,5 Jmm 10,00 100,00 Kč 
741122015 Montáz 31,89 318,90 KČ 

99903000175 Cyky 5Xl,5J mm 10,00 100,00 Kč 

00 Kč

Ě



99903000360 Montáž 
999000021 Zásuvka 230V ABB Swıng L Jedn 
741313004 
9990000T5 
741310101 

9992401002O Krabice Zapustena Ku 68 
741112101 

9990300019 

0\O\ľ\)ľ\)-|>-Ď

v Montáz 
č.5 ABB Swıng L 

Montáž 

Montáž 

Cyky 3× 
741122016 

1 625,64 Kc 
Montáž 

99903000175 
1 271,10 Kc 

Cyky 3× 
741122015 Montáž 

99903000175 Cyky 5× 
99903000360 Montáž 
9990000Z1 Zásuvka 
741313004 

-J> 230V ABB Swıng L Jedn 
Montáž 

9990000T5 
-|> 

Vyp. č.5 
741310101 

ABB Swıng L ľ\) 

Montáž 
9992401002O Krabice 

O\I\I 

Zapuštěna Ku 68
v Montáz O3



R 

9990300019 

Montážní materiál (pomocný materiál, Sádra, 
úchytky apod.) 

Cyky 3× 2,5 mm m 
741122016 

29 
Montáž m 29 33,45 

99903000175 Cyky 3× 1,5Jmm m 10,00 

741122015 Montáž m 31,89 

99903000175 Cyky 5× \| 1,5J mm m 10,00 

99903000360 Montáž 3 \ı 19,00 

999000021 Zásuvka 77 uı 
-|> 230V ABB Swing L jedn. 175,00 

741313004 Montáž 77 In -l> 
94,63 

9990000T5 Vyp. č.5 77 uı N ABB Swing L 190,00 380,00 Kč 
741310101 Montáž 77 In N 48,77 97,54 KC 

99924010020 Krabice 77 uı CD Zapuštěná Ku 68 10,00 60,00 Kč 
741112101 Montáž 77 In O`ı 145,94 875,64 KC 

ABB. 3901 GA000 
30B1 3.náSob ný rámeček ABB Swing L ks 47,94 95,88 Kč 
741310001 Montáž rámečku ks 95,58 191,17 Kč

R 

9990300019 

Montáž 
úchytky 

Cyky 3× 

ní materiál (pomocný materiál, Sádra,
kS 

2,5 mm m

v 

00 Kc 
00 Kč 

1 283,40 Kč 
741122016 

30 
30 Montáž 33,45 1 003,50 Kč 

99903000175 Cyky 3× 1,5Jmm m 10,00 250,00 Kč 
741122015 Montáž 31,89 797,25 Kč 

99903000175 Cyky 5× 3 u'ı 10,00 50,00 Kč 
99903000360 Montáž 3 u-ı 19,00 95,00 KČ 
999000021 Zásuvka 77 cn U1 230V ABB Swing L jedn. 175,00 875,00 KČ 
741313004 Montáž 77 cn U'I 94,63 473,15 KČ 
9990000T5 Vyp. č.5 77 cn N ABB Swing L 190,00 380,00 KČ 
741310101 Montáž 77 cn N 48,77 97,54 KČ 

99924010020 Krabice 77 cn \| Zapuštěná Ku 68 10,00 70,00 Kč 
741112101 Montáž T (I) \| 145,94 1 021,58 Kč

Ě 
„OO Kč 
0,00 Kč 

1 240,62 Kč 
970,05 Kč 
220,00 Kč 
701,58 Kč 
70,00 Kč 

133,00 Kč 
700,00 Kč 
378,52 Kč

Ě



R 

9992401002O Krabice Zapuštěná Ku 68 

ıı ı z z 

1 f nn ı/X 

10,00 

741112101 Montáž 145,94 

9990300019 Cyky 3X2,5 mm 42,78 

741122016 Montáž 33,45 

999000021 Zásuvka 230V ABB Swing L jedn. 175,00 

741313004 

741112101 

M011 

94 63 

Trubka ohebná fx 20 m 90 12›00 

741110062 Montáž m 90 33fl12 

M033 UTP cat 6e KS 200 10›00 

742121001

R 

99903000365 

Montážní materiál (pomocný materiál, Sádra, 
úchytky apod.) 

Cyky 5x2,5mm m 220 

Montáž Ks 200 13fl71 

42 35 KC 

741122031 Montáž m 220 33,45 

99903000175 Cyky 3x1,5 Jmm m 55 10,00 

741122015 Montáž m 55 
374 10 KC 

31,89 

1 751 28 Kc 
3 208 50 KC 
2 508 75 Kc 
2 100 00 KC 

1 080 00 Kc 
2 980 80 Kc 
2 000 00 Kc 
3 742 00 Kc 

9 411 60 KC 
7 359 00 KC 

1 753 95 Kc



650 06-1611.R00 Montážjističe modulárního jednopólového do 25 A KS 2 133,9 267,80 KČ 

R 
Montážní materiál (pomocný materiál, Sádra,

K I I ıl I \ S 4 - -_- _- "V 

99924010020 Krabice Zapuštěná Ku 68 X ‹n IA O 10,00 

00 KČ 
u,00 Kč 
0,00 KČ 

100,00 Kč 
741112101 Montáž 7×- ‹/› IA O 145,94 1 459,40 KČ 

M032 Utp Zásuvka cat 6e ABB Swing L X ‹n IA O 425,00 4 250,00 Kč 
742330041 Montáž 7×- ‹/› IA O 189,54 1 895,40 Kč

R 

9990300019 

Montážní materiál (pomocný materiál, Sádra, 
úchytky apod.) 

2,5 mm m 20 Cyky 3× 

Ě ĚĚ 
855,60 Kč 

741122016 Montáž 3 N u'ı 33,45 836,25 Kč 
99924010020 Krabice 77 zn -Ď Zapuštěná Ku 68 10,00 40,00 Kc 
741112101 Montáž Dr cn -I> 

145,94 583,76 Kč 
999000021 Zásuvka 230V ABB Swing L jedn. 77 zn -Ď 

175,00 700,00 Kc 
741313004 Montáž 77 cn N 94,63 189,26 Kč 

ABB.3901GA000 
40B1 4.náSob IA ný rámeček ABB Swing L ks 63, 14 63,14 Kč 

741112101 Montáž 77 (I) IA 145,94 145,94 Kč 
99995344383 Jistič 16 7? Cl) IA 94,76 Kč 94,76 Kč 

741320101 Montáž IA ističe Ks 59,25 59,25 Kč

R 

742330001 

Montážní materiál (pomocný materiál, Sádra,
KS /ı .I 

Montáž rozvaděče nástěnného T (I) I-\ 

00 KcM 
2 450,00 Kč

% 
M035 RACK 6U, 48 portů 77 tn IA 6 500,00 6 500,00 Kč 

742330021 Montáž police do rozvaděče 7×- ‹/› N 1 650,00 3 300,00 Kč 
742330022 Montáž napájecího panelu do rozvadece 77 tn IA 65,00 65,00 Kč 
742330023 Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U T (I) I-\ 458,00 458,00 Kč 
742330024 

0,00 KČ 
Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP 77 tn IA 3 032,59 3 032,59 Kč



0,00 KČ 
222 28-0102.R00 JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky m 300 74,57 KČ 22 371,60 KČ 

R Sada pro nouzovou signalizaci 3 11 097,00 Kč 33 291,00 Kč 
99903000175 Cyky 3X1,5 Jmm 85 10z00 850,00 Kč 
741122015 Montáž ľT`| 85 3139 2 710,65 Kč 

99995344380 jistič LTN-10B-1 10B/1p 10kA, na DIN jistice 1p. 10kA/15kA 
jistič LTN-10B-1 10B/1p 10kA, na DIN 

3,00000 120,00 360,00 

Rozvodnice 6. modůlu Zapuštěná 3 462,00 Kč 1 386,00 Kč 
Montáž 3 354,00 KČ 1 062,00 Kč 

R 
Montážní materiál (pomocný materiál, Sádra, 
úchytky apod.) 

Ko Produktx 
Q. 

|_\ 

` 

x

~

` 

<

< 

M010 FTP Cat5e m 1000 14›00 14 000,00 Kč 

2 800 00 Kč 2 800 00 Kč 
0 00 Kc 
0 00 Kc 

742121001 Montáž kabel FTP 5e Im 1000 18-71 18 710,00 Kč 
222 28-0102.R00 JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky m 1000 74,57 KČ 74 572,00 KČ 

Pol_0003 PRAF|aCom F 2X2X0,8+ montáž KS 450 54-00 24 300,00 Kč 
R Zapojení a programování Argus ovl. Ks 23 1 176,00 Kč 27 048,00 Kč 

R 
Montážní materiál (pomocný materiál, Sádra, 

999S , _ , 
\l 

jistič LTN-16B-1 16B/1p 10kA, na DIN

T UI 
|_\

á

<

` 

x

` 

< 

<

< 

jističe 1p. 10kA/15kA - ks 20,00000 115,00 2 300,00 

2 400 00 KC 2 400 00 Kc 
0 00 Kc 
0 00 Kc 

jistič LTN-1OB-1 10B/1p 10kA, na DIN 
99995344380 jistič LTN-10B-1 10B/1p 10kA, na DIN jističe 1p. 10kA/15kA - ks 10,00000 120,00 1 200,00 

99995344274 Chránič 25A/0,03 A 10Ka ks 1 1 250100 1 250,00 Kč 

091003001 Bez rozlišení - demontáže stávající elektroinstalace hod 20,00000 80,00 1 600,00 

sflıjovací materiál) 
091003002 Bez rozlišení - stavební přípomoci včetně materiálu (Sádra, hod 50,00000 150,00 7 500,00 

091003003 Bez rozlišení- naüıjení na stávající elektroinstalaci hod 20,00000 380,00 7 600,00 

stavbě 
091003005 Bez rozlišení- spolupráce s ostatními profesemi, koordinace na hod 10,00000 320,00 3 200,00 

091003007 Bez rozlišení - úklid racoviště hod 30 00000 65 00 1 950 00
< 21 850 00 Kc



SOUPIS PRACI 

Stavební úpravy a bezbariérovost ZŠ Pacov 

ZL12-elektro B 
M ısto Pacov 

Zadavatel Město Pacov Projektant: Šimon Matějovský 
Zhotovıtel ACG-Real s.r.o. Zpracovatel: ACG-Real S.r.o 

Č Typ Ko Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
l 

Pocet m/ks cena/jed

3 20,0- 

112 90 

Montáž kabel 3X2,5 3 33,45 2 007,00 Kč 
99903000365 Cyky 3x1 ,5 J 

60 
60 
203 19,00 380,00 Kč 

Montáž 3 31,00 620,00 Kč 
99903000175 Cyky 5x1 ,5 J mm 3 10,00 80,00 Kč 
99903000360 Montáž 3 19,00 152,00 Kč 

Zásuvka 230V ABB Swing L jedn. O0 175,00 1 400,00 Kc 
Montáž Zásuvka Q 108,09 864,72 Kč 
Vyp. č.5 ABB Swing L |\) 190,00 380,00 Kč 

Montáž ks 10 145,94 40 KC

4 

0,00 Kč 

komplet 
1 275,00 

Montážní materiál ˇ 600,00 Kč 600,00 KC



Kód Produkt m/ks 11 416,37 Kč 
Učebna 1.06 

9990300019 Cyky 3x2,5 3 35 20,00 700,00 Kč 
741122016 Montáž kabel 3x2,5 353 33,45 1 170,75 Kč 

99903000365 Cyky 3x1 ,5 J 3 20 19,00 380,00 Kč 
741122031 Montáž 203 31,00 620,00 Kč 

99903000175 
99903000360 
999000021 

Cyky 5x1 ,5 J mm 3 6 10,00 60,00 Kč 
Montáž 
Zásuvka 230V ABB Swing L jedn.

63 19,00 114,00 Kč
X C/J U1 175,00 875,00 Kč 

741313002 
9990000T5 
741313004 

99995344383 

Montáž Zásuvka 
Vyp. č.5 ABB Swing L 

PT (/1 U1 108,09 540,45 Kč
X C/J ľ\) 190,00 380,00 Kč 

Montáž vypínač 
Jistič 16A 

PT (/1 |\) 94,63 189,26 Kč 
ks _\ 94,76 Kč 94,76 Kč 

741320101 Montáž jisiič ks _\ 59,25 59,25 Kč 
99924010020 
741112101 

Krabice Zapuštëná Ku 68 
Montáž 

ks CX) 10,00 80,00 Kč 
ks (X) 145,94 1 167,52 Kč 

ABB.3901GA00 
10B1 
741310001 
ABB.3901GA00 
30B1 

0

0 

1.násobný rámecek ABB Swing L 
Montáž 

3.náSObný rámeček ABB Swing L 

ks 1 17,35 17,35 Kč 
ks 1 95,58 95,58 Kč 

ks 1 47,94 47,94 Kč 
741310001 Montáž ks 1 95,58 95,58 Kč 
ABB.3901GA00 
40B1

0 
4.násobný rámeček ABB Swing L 

ks 1 63, 14 63,14 Kč 
741310001 Montáž ks _L 95,58 95,58 Kč 
34571524 Krabice 125mm ks N 95,58 191,17Kč 
741112003 Montáž ks N 72,35 144,69 Kč 
M023 Trubka ohebná fx 32 00 m 16,00 128,00 Kč 
7421 10022-R Montáž [T1 CX) 45,00 360,00 Kč 
M032 Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku (RJ45), IP20, ks 2.00000 

komplet 
425,00 850,00 

742330042 Montáž ks 2 192,82 385,63 Kč 
742430031 Kabel HDMI délka 10m s ukoncením montáz + materiál ks 1 791,04 Kč 791,04 Kč 

Montážní materiál 600,00 Kc 

Učebna 1.07 
m/ks 

600,00 Kc R ks 1 
ˇ ˇ 

Kód 10 296,71 Kč 

9990300019 Cyky 3x2,5 403 20,00 800,00 Kč 
741122016 Montáž kabel 3x2,5 3 40 33,45 1 338,00 Kč 

99903000365 Cyky 3X1,5 J 293 19,00 551,00 Kč 
741122031 Montáž 3 29 31,00 899,00 Kč 

99903000175 
99903000360 
999000021 

Cyky 5X1,5 J mm 
Montáž

83 10,00 80,00 Kč
83 19,00 152,00 Kč 

Zásuvka 230V ABB Swing L jedn. X (/2 U1 175,00 875,00 Kč 
741313002 Montáž Zásuvka T (I) U1 108,09 540,45 Kč



9990000T5 
741313004 

99995344383 

Vyp. č.5 ABB svving L ks NI 190,00 380,00 Kč 
Montáž vypínač 
Jistič 16A 

ks 
ks 

l\) 94,63 189,26 Kč 
_\ 94,76 Kč 94,76 Kč 

741320101 Møntáž jistič ks _\ 59,25 59 25 Kč 
99924010020 
741 1 12101 

ABB.3901GA000 
10B1 
741310001 
ABB.3901GA000 
30B1 
741310001 
ABB.3901GA000 
40B1 
741310001 

Krabice Zapuštěná Ku 68 
Montáž 

ks 
ks 

„ ks 
1.náSobný rámecek ABB S 
Montáž 

3.násobný rámeček ABB S 
Montáž 

4.násobný rámeček ABB S 
Montáž 
Krabice 125mm 
Montáž 
Trubka ohebná fx 32 

Wing L 

Wing L 

Wing L 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 
ks 
ks
m 

C0 10,00 80:00 Kč 
CX) 145,94 1 167,52 Kč

1 17,35 17,35 Kč
1 95,58 95,58 Kč

1 47,94 47,94 Kč
1 95,58 95,58 Kč

1 63, 14 63,14 Kč 
-L 95,58 95,58 Kč 

l\) 95,58 191,17Kč 
l\) 72,35 144,69 KC 
(X) 16,00 128,00 Kč 

Montáž m CX) 45,00 360,00 KC 

34571524 
741 1 12003 
M023 
7421 10022-R 
M032 

742330042 
742430031 

Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku RJ45 
, IP20, ks 2,00000 

komple 
Montáž 

425,00 850,00 

192 82 385,63 Kč 

'ˇnı materıal 400,00 Kc 

Učebna 2.02 

R Montaz ' ' 400,00 Kc 
Kód m/ ks 871,96 Kč 

( )

Í 

ks 2
, 

Kabel HDMI délka 10m S ukončením montáž + materiál ks 1 791,04 Kč 791,04 Kč 
' 

ks 1 
ˇ ˇ 

10 

9990300019 
741 122016 

Cyky 3×2,5 
Montáž kabel 3X2,5 33 

40 20,00 800,00 Kč 
40 33,45 1 338,00 Kˇ 

99903000365 
741 122031 

Cyky 3×1,5 J 
Montáž 33 

18 19,00
c 

342,00 Kč 
18 31,00 558,00 Kč 

99903000175 
99903000360 
999000021 

741313002 
9990000T5 
741313004 

99995344383 

Cyky 5×1,5 J mm 
Montáž 33 

8 10,00 80,00 Kč 
8 19,00 152,00 Kč 

Zásuvka 230V ABB Swing L 
Montáž Zásuvka 

jedn. 
T7? 

(DU) 

UI 175,00 875,00 Kč 
01 108,09 540,45 Kč 

Vyp. č.5 ABB Swing L 
Montáž vypínač 

T7? 

(DM 

l\) 190,00 380,00 Kč 
l\) 94,63 189,26 Kč 

Jistič 16A ks _; 94,76 Kč 94,76 Kč 
741320101 Montáž jistič ks _\ 59,25 59,25 Kč 

99924010020 
741 1 12101 

ABB.3901GA000 
10B1 

Krabice Zapuštěná Ku 68 ks (XJ 10,00 80,00 Kč 
Montáž 

1.násobný rámeček ABB S Wing L 

ks 

ks 

CO 145,94 1 167,52 Kč

1 17,35 17,35 Kč 
741310001 Montáž ks 1 95,58 95,58 Kč



ABB.3901GA000 
30B1 3.náSobný rámecek ABB Swing L , ks 1 47, 94 47,94 Kč 
741310001 Montáž ks 1 95,58 95,58 Kč 
ABB.3901GA000 
40B1 4.náSobný rámecek ABB Swing L „ ks 1 63, 14 63,14 Kč 
741310001 Montáž ks A 95,58 95,58 Kč 
34571524 Krabice 125mm ks |\.) 95,58 191,17Kč 
741112003 Montáž ks |\.) 72,35 144,69 Kč 
M023 Trubka ohebná fx 32 ľT`I CX) 16,00 128,00 Kč 
7421 10022-R Montáž m C0 45,00 360,00 Kč 
M032 

komplet 
Zásuvka Strukturované kabeláže pod omítku (RJ45), lP20, ks 2,00000 425,00 850,00 

742330042 Montáž ks 2 192,82 385,63 Kč 
742430031 Kabel HDMI délka 10m s ukončením montáž + materiál ks 1 791,04 Kč 791,04 Kč 

Učebna 2.03 

Montážní materiál ks 1 500,00 Kč 
Kód m/ ks 10 421,96 Kč 

500,00 Kč 

9990300019 Cyky 3X2,5 3 28 20,00 560,00 Kč 
741122016 Montáž kabel 3X2,5 3 28 33,45 936,60 Kč 

99903000365 Cyky 3x1 ,5 J 3 15 19,00 285,00 Kč 
741122031 Montáž 3 15 31,00 465,00 Kč 

99903000175 
99903000360 
999000021 

Cyky 5x1 ,5 J mm 3 8 10,00 80,00 Kč 
Montáž 3 8 19,00 152,00 Kč 
Zásuvka 230V ABB Swing L jedn. X (/1 UI 175,00 875,00 Kč 

741313002 
9990000T5 
741313004 

99995344383 

Montáž zásuvka X U) 01 108,09 540,45 Kč 
Vyp. č.5 ABB Swing L X (/1 l\) 190,00 380,00 Kč 
Montáž vypínač X U) |\) 94,63 189,26 Kč 
Jistič 16A ks _; 94,76 Kč 94,76 Kč 

741320101 Montáž jistič ks _\ 59,25 59,25 Kč 
99924010020 
741112101 

Krabice Zapuštěná Ku 68 ks CX) 10,00 80,00 Kč 
Montáž ks G) 145,94 1 167,52 Kč 

ABB.3901GA000 
10B1 1.násobný rámeček ABB Swing L 

ks 1 17,35 17,35 Kč 
741310001 Montáž ks 1 95,58 95,58 Kč 
ABB.3901GA000 
30B1 3.náSobný rámeček ABB Swing L 

ks 1 47,94 47,94 Kč 
741310001 
ABB.3901GA000 
40B1 

Montáž 

4.násobný rámeček ABB Swing L 

ks 

ks 

1

1 

95,58 

63,14 

95,58 Kč 

63,14 Kč 
741310001 Montáž ks _; 95,58 95,58 Kč 
34571524 Krabice 125mm ks N) 95,58 191,17Kč 
741 1 12003 
M023 

Montáž 
Trubka ohebná fx 32 

ks
m 

mk) 
72,35 
16,00 

144,69 Kč 
128,00 Kč 

7421 10022-R Montáž m (XJ 45,00 360,00 Kč



M032 

742330042 
742430031 

komplet 
Montáž 
Kabel HDMI délka 10m s ukončením montáž + materiál 

Zásuvka Strukturované kabeláže pod omítku (RJ45), lP20, ks 2,00000 

ks 
ks 

425,00 850,00

2 385 63 Kč 
791 04 KC 

Montážní materiál 

Učebna 2.04 
Cyky 3x2,5 

ks

3 

500 00 KC 2 540 00 KC 

192,82 , 

1 791,04 Kč ,

ˇ 

1 , 

- 
,

„ 

11 670,56 Kč 

30 20,00 600,00 Kč 
741 122016 

99903000365 
Montáž kabel 3x2,5 
Cyky 3x1 5 J 

33 
30 33,45 1 003,50 Kč 
19 19,00 361,00 Kč 

9990300 
9990300 

9990300019 

741 122031 
0
0 

999000021 

Montáž
, 

175 Cyky 5x1 ,5 J mm 33 
19 31,00 589,00 Kč 
8 10,00 80,00 Kč 

360 Montáž 
Zásuvka 230V ABB Swing L jedn. äš 

8 19,00 152,00 Kč 
U1 175,00 875,00 Kč 

741313002 

741313 
9990000T5

O 
99995344383 

Montáž zásuvka 
Vyp. č.5 ABB Swing L 

ks 
ks 

01 108,09 540 45 Kč 
ľ\) 190,00 380,00 Kč 

04 Montáž vypínač 
Jistič 16A 

ks 
ks 

l\) 94,63 189,26 Kč 
-L 94,76 Kč 94,76 Kč 

Montáž jisflč ks _\ 59,25 59,25 Kč 
9992401 

ABB.3901 
10B1 
741310001 

741320101 
0 020 Krabice Zapuštëná Ku 68 

741112101 Montáž 
GA 000 

1.násobný rámecek ABB Swing L 
Montáž 

ks 
ks 

ks 

ks 

CX) 10,00 80,00 Kč 
(X) 145,94 1 167,52 Kč 

1 17,35 17,35 Kč 
1 95,58 95,58 Kč 

ABB.3901 

741310001 
ABB.3901

G 
30B1

G 
40B1 

A000 
3.náSobný rámeček ABB Swing L 
Montáž 

A000 
4.násobný rámeček ABB Swing L 

ks 

ks 

ks 

1 47,94 47,94 Kč 
1 95,58 95,58 Kč 

1 63, 14 63,14 Kč 
741310001 Montáž ks _L 95,58 95,58 Kč 
34571524 Krabice 125mm ks N 95,58 191,17Kč 
741112003 Montáž ks N 72,35 144,69 Kč 
M023 
7421 10022-R 

Trubka ohebná fx 32 
Montáž 

I'Tì

m 
G) 16,00 128,00 Kč 
(XJ 45,00 360,00 Kč 

M032 
komplet 
Zásuvka Strukturované kabeláže pod omítku (RJ45), IP20, 2.00000 425,00 850,00 

Montáž ks 2 192,82 385,63 Kč 
742430 

742330042
0 31 Kabel HDMI délka 10m s ukončením montáž + materiál 

Montážní materiál 

Učebna 2.11 

ks 
ks 

1 791,04 Kč 791,04 Kč 
500 00 Kč 500 00 Kč 1 , , 

9 937,46 Kč 

741122 16 Montáž kabel 3x2,5 
m
m 

30 20,00 600 00 Kč 
30 33,45 1 003,50 Kč 

9990300 

9990300019 Cyky 3x2 5 
0 
0 365 Cyky 3×1,5 J m 18 19,00 342,00 Kč



9990300 
99903000 
9990000 

741313002 
9990000 
7413130 

99995344 

741122031 
01 75 
360 
Z1 

T5 
04 
383 

Montáž 
Cyky 5×1,5 J mm 
Montáž 
Zásuvka 230V ABB Swing L jedn. 
Montáž Zásuvka 
Vyp. č.5 ABB Swing L 
Montáž vypínač 
Jistič 16A 

5555333 

ks 

_x W 31,00 558,00 Kč 
C0 10,00 80,00 Kč 
(XJ 19,00 152,00 Kč 
U1 175,00 875,00 Kč 
U1 108,09 540,45 Kč 
l\) 190,00 380,00 Kč 
NI 94,63 189,26 Kč 

_\ 94,76 Kč 94,76 Kč 
741320101 Montáž jistič ks _\ 59,25 59,25 Kč 

99924010 

ABB.3901 
10B1 
741310001

G 
30B1 
741310001 
ABB.3901G 
40B1 
741310001 
34571524 
741 1 12003 
M023 

741112101 
GA 

020 

000 

ABB.3901 A000

A 000 

7421 10022-R 

Krabice Zapuštěná Ku 68 
Montáž 

1.násobný rámeček ABB Swing L 
Montáž 

3.náSobný rámeček ABB Swing L 
Montáž 

4.násObný rámeček ABB Swing L 
Montáž 
Krabice 125mm 
Montáž 
Trubka ohebná fx 32 
Montáž 

ks 
ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 
ks 
ks 
m
m 

CX) 10,00 80,00 Kč 
C0 145,94 1 167,52 Kč 

1 17,35 17,35 Kč 
1 95,58 95,58 Kč 

1 47,94 47,94 Kč 
1 95,58 95,58 Kč 

1 63, 14 63,14 Kč 
_\ 95,58 95,58 Kč
N 95,58 191,17Kč
N 72,35 144,69 Kč 
CX) 16,00 128,00 Kč 
(X) 45,00 360,00 Kč 

M032 

742330042 
7424300 31 

Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku (RJ45), IP20, 
komplet 
Montáž 
Kabel HDMI délka 10m S ukončením montáž + materiál 
Montážní materiál 

Učebna 2.12 

ks 
ks 
ks 

2,00000 425,00 850,00

2 385,63 Kč 
791,04 Kc 

500,00 KC 500,00 KC 

192,82 
1 791,04 Kč ˇ 

1 
ˇ ˇ 

9 887,46 Kč 

019 Cyky 3x2,5 3 39 20,00 780,00 Kč 
741122 
9990300 

01 6 Montáž kabel 3X2,5 3 39 33,45 1 304,55 Kč 
99903000 365 Cyky 3x1 ,5 J 3 20 19,00 380,00 Kč 

Montáž 3 20 31,00 620,00 Kč 
9990300 
741122031 

01 75 Cyky 5x1 ,5 J mm 3 8 10,00 80,00 Kč 
99903000 360 Montáž 3 8 19,00 152,00 Kč 
9990000 Z1 Zásuvka 230V ABB Swing L jedn. T (I) 01 175,00 875,00 Kč 

741313002 Montáž Zásuvka X (/2 UI 108,09 540,45 Kč 
9990000 T5 Vyp. č.5 ABB swing L T (I) l\) 190,00 380,00 Kč 
7413130 04 Montáž vypínač X (/2 |\) 94,63 189,26 Kč 

99995344 383 Jistič 16A ks _\ 94,76 Kč 94,76 Kč 
741320101 Montáž jistič ks _; 59,25 59,25 Kč 

99924010 020 Krabice Zapuštěná Ku 68 ks CO 10,00 80,00 Kč 
7411121 01 Montáž ks (XJ 145,94 1 167,52 Kč



ABB.3901GA000 
10B1 1.násobný rámeček ABB Swing L 

ks 1 17,35 17,35 Kč 
741310001 Montáž ks 1 95,58 95,58 Kč 
ABB.3901GA000 
30B1 3.náSObný rámeček ABB Swing L 

ks 1 47,94 47,94 Kč 
741310001 Montáž ks 1 95,58 95,58 Kč 
ABB.3901GA000 
40B1 4.násobný rámeček ABB Swing L 

ks 1 63, 14 63,14 Kč 
741310001 Montáž ks _\ 95,58 95,58 Kč 
34571524 Krabice 125mm ks NJ 95,58 191,17Kč 
741112003 Montáž ks NJ 144,69 Kč 

Trubka ohebná fx 32 C0 

72,35 
16,00 128,00 Kč M023 

7421 10022-R 
M032 

Montáž CX) 45,00 360,00 Kč 
Zásuvka Strukturované kabeláže pod omítku (RJ45), lP20, ks 2,00000 425,00 850,00 

742330042 
komplet 
Montáž ks 2 192,82 385,63 Kč 

742430031 Kabel HDMI délka 10m S ukončením montáž + materiál ks 1 791,04 Kč 791,04 Kč 
ks 1 500,00 Kč 500,00 Kč Montaznı materıal 

Rack 6U 48 Ortů 
742330001 

M035 
742330021 
742330022 
742330023 
742330024

ł P 
Montáž rozvaděče nástěnného ks l4 453,20 Kč 2 450,00 

RACK 6U, 48 portů ks l-\ 2 406,08 Kč 6 500,00 

Montáž police do rozvaděče ks l\) 73,34 Kč 1 650,00 

Montáž na á'ecího anelu do rozvaděče ks I-\ 103,00 Kč 65,00 P J P 
Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U ks l-\ 155,74 Kc 458,00 

Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP 

Náklady hodinové účtovací Sazby 

I-\ 1 977 60 Kč 3 032,59 ks , 

14 155,59 Kč 

091003001 Bez rozlišení - demontáže Stávající elektroinstalace hod 15,00000 80,00 1 200,00 
091003002 Bez rozlišení- stavební přípomoci hod 20,00000 150,00 3 000,00 
091003003 Bez rozlišení - naüıjení na stávající elektroinstalaci hod 10,00000 380,00 3 800,00 
091003005 Bez rozlišení- spolupráce S ostatními profesemi, koordinace na 

stavbě 
hod 15,00000 320,00 4 800,00 

091003007 Bez rozlišení- úklid pracoviště hod 15,00000 65,00 975,00


